
Bona Soap – Tekuté mýdlo 
Technický list 

 

Březen 2013 
Tento technický list nahrazuje všechny předešlé verze 
 

    Výrobce:      Bona Kemi AB, Murmansgatan 130, 200 121 Malmö, Sweden   

     Distributor:  Bona CR, spol.s r.o., Sokolovská 100/94, CZ - 186 00 Praha 8 - Karlín                                               

                         tel. CZ: +420 / 236 080 211, tel. SK: +421 / 265 457 161 

                         www.bona.com/cz, bonacr@bona.com 
  Strana 1/1 

Údržba 

Bona Soap – Tekuté mýdlo je mírně alkalický čistič speciálně vyvinutý pro 
dřevěné podlahy ošetřené oleji Bona. Obsahuje přísady, které vyživují povrch 
podlahy a nahrazuje materiál, který byl odstraněn během čištění. 

 

 Speciálně vyvinut pro olejem ošetřené podlahy  

 Vhodné pro domácnosti, i pro komerční prostory  

 Obnovuje olejovaný povrch  

 Snadno se aplikuje 
 

 

 

 
Hodnota pH:                      9 -10 po naředění s vodou 
 
Hustota:                                 1,1 kg/dm³ 
 
Ředění:                                  0,2 litrů na 10 litrů vody 
 
Bezpečnost:                           neklasifikováno 
 
Bod vzplanutí:                        nehořlavý 
 
Doba skladování:                   min. 5 let od data výroby, v původním neotevřeném obalu 
 
Skladování/přeprava:             teplota nesmí klesnout pod +5°C a nesmí překročit +25°C  
                                   během přepravy a skladování. 
 
Balení:                       12 x 1 litr 
                                               3 x 5 litrů 
 
                                            

 
 
Odstraňte usazený prach/písek apod. z povrchu vysavačem, mopem nebo jinou metodou 
suchého čištění. Důkladně protřepejte nádobu. Do 10 litrů studené vody přidejte 0,2 litrů čističe.  
 

 

 
 
Čistěte podél vláken dřeva. Aplikujte dobře vyždímaným hadrem, mopem nebo podobným 
nástrojem na čištění. Pro silně zněčistěné podlahy doporučujeme použít leštící stroj se 
zeleným padem. 
 
Poznámka: Je důležité, aby používané množství vody na čištění podlahy bylo omezeno na 

minimum. Pokud požadujete lesklejší povrch podlahy, je možné podlahu naleštit zasucha. 
Nejlepší výsledky dosáhnete použitím leštícího stroje (300 ot./min) a červeného nebo bílého 
padu. 
 
 
 
 
 

Příprava        

Technická data        

Aplikace        


